Протокол работы жюри по итогам школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по географии

Число участников: 11

Место проведения: МБОУ "Панинская ООШ"

Дата и время проведения: 21 сентября 2021 г. 9.00

Присутствовали: 11

Председатель жюри: Щербакова Е. В.

Члены жюри: Баурова Е. А., Судницына Г.В., Стеняева Н.В., Черепенникова Н.Г.

  Повестка дня:

1. Утверждение результатов участников школьного этапа.

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа.

Слушали: Судницыну Г.В.

Постановили:

1. Утвердить рейтинг участников школьного этапа. Олимпиады.

2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады

1. Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по географии

№

п/п

ФИО

участника

Класс Общее количество баллов,

полученное участником

/мах.кол. баллов

Статус участника

олимпиады

ФИО учителя

1. Епихина В. Н. 6 25/42/60 % победитель Судницына Г. В.

2. Чернышов Д.А. 6 25/42/60% победитель Судницына Г. В.

3. Стеняев А.О. 7 40/54//75% победитель Судницына Г. В.

4. Бондарь О.В. 7 33/54/61% призёр Судницына Г. В.

5. Лагуточкин М.А. 7 18/54/34% участник Судницына Г. В.

6. Андрианова Е.А. 8 14/54/26% участник Судницына Г. В.

7. Юдакова К.А. 8 12/54/23% участник Судницына Г. В.

8. Никитина Е.В. 8 9/54/17% участник Судницына Г. В.

9. Грицаенко А.И. 9 17/63/17% участник Судницына Г. В.

10. Сачкова С.В. 9 13/63/21% участник Судницына Г. В.

11. Петрова М.Н. 9 9/63/14% участник Судницына Г. В.

Особые замечания жюри по итогам олимпиады: нет

Председатель жюри:             Щербакова Е. В.

Члены жюри:                          Баурова Е. А.

                                                      Судницына Г. В.

                                                            Стеняева Н.В.

                                                  Черепенникова Н.Г.

 Секретарь:                                Баурова Е. А.

2.Список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по географии

№

 п/п

ФИО Класс Общее полученное

участником количество

баллов/мах. кол. баллов

Тип диплома Ф.И.О. учителя

1. Епихина В.Н. 6 25/42/60% победитель Судницына Г. В.

2. Чернышов Д.А. 6 25/42/60% победитель Судницына Г. В.

3. Стеняев А.О. 7 40/54//75% победитель Судницына Г. В.

4. Бондарь О.В. 7 33/54/61% призёр Судницына Г. В.

Председатель жюри:               Щербакова Е. В.

Члены жюри:                            Баурова Е. А.

                                                         Судницына Г. В.

                                                              Стеняева Н.В.

                                                   Черепенникова Н.Г.

 Секретарь:                                 Баурова Е. А.